
Disharmonie 
Sobota 17. 4. 2021 

Přístup od 9:15 - 9:30 do cca 11:30 on-line 

pro nezadané křesťany z protestantských církví cca 30-55 let 
 

Zakoušíme, že náš život není vyladěn 
v takové harmonii, která by přirozeně 
lahodila našemu nitru. Jak se 
vyrovnáváme s napětím a falešnými tóny, 
které prožíváme ve vztahu k sobě, 
k druhým i k Bohu? Je možné 
v disharmonii objevit i krásu?  
 
Program:  

Zamyšlení PhDr. Dalimil Staněk, DiS  
Na téma: Disharmonie 

Diskuse ve skupinkách 
Co mi „disharmonie“ v životě přinesla? 

 
 

Přihlášky: do 12. 4. 2021 na adrese singlesplus30@gmail.com  
Potvrzení přihlášky obdržíte po ukončení přihlašování.  
 
Připojení: Odkaz pro připojení obdržíte den před konáním. 
Přihlašovat se bude možné zhruba od 9:15 hodin přes meetgoogle. 
 
 

Těšíme se na společně strávený čas. Změna programu vyhrazena. 
 

Kontaktní osoba: Lenka Mikisková 
 
 

Nejedná se o seznamovací akci. Nabízíme prostor pro 
povzbuzení, ke sdílení, společným aktivitám a budování 
přátelství. 
 

Další informace o aktivitách Singles+ stejně jako pozvánky na chystané akce 
najdete na stránkách: http//cb.cz/omar/ 


